



公益財団法人 千葉県学校給食会

# 令和6年度第1回物資委員会選定物資



**和風肉じゃがコロツケ (Fe・Fi)**  
サンマルコ食品(株)

50g×10

北海道産男爵いもを使用した肉じゃが風コロツケです。

100gあたり鉄分 1.4mg と食物繊維 3.7g を配合しています。



**スクールチーズフォンデュサントコロツケ**  
サンマルコ食品(株)

40g×25 / 60g×20

北海道産男爵いもにチーズフォンデュソースを包み込んだコロツケです。



**うま塩ねぎまんじゅう**  
(株)隆峯

25g×30

塩麴に漬け込んだ国産の豚肉に国産ねぎを配合しました。

焼き・揚げ・蒸し調理に対応しています。



**国産枝豆ひじきまんじゅう**  
(株)隆峯

25g×30

国産豚肉に北海道産枝豆・韓国産ひじき・豆腐を配合しました。

焼き・揚げ・蒸し調理に対応しています。



**とまとルンロン揚げ餃子**  
ネクストフードサービス(株)

18g×20

千葉県産のトマトと豚肉を使用した風味豊かな揚げ餃子です。



**千葉県産さばメンチカツ**  
信田缶詰(株)

40g×20

千葉県産の鯖をすけそうすり身と玉ねぎで食べやすく混ぜ込んだメンチカツです。



**さばマリナーバーグ (カレー味)**  
(株)サラヤ保崎商店

50g

千葉県内で水揚げされたさばを使用したカレー風味のハンバーグです。



**マヒマヒフライ**  
(株)サラヤ保崎商店

50g / 60g

勝浦港を主に千葉県で水揚げされたシイラ(マヒマヒ)を使用したフライです。



**豆乳みかんムース Fe**  
セリア・ロイル(株)

40g

国産豆乳を使用し、100gあたり鉄分 2.7mg を配合したムースです。

			 <p style="text-align: center;"><b>アレルギーフリー</b></p>
<p><b>ねばねば野菜</b> (モロヘイヤとオクラ) 日本食研(株) 500g</p> <p>「ねばねば」野菜を組み合わせた緑色が鮮やかな商品です。解凍してお使いください。</p>	<p><b>食研レバニラ炒めソース</b> 日本食研(株) 1L</p> <p>オイスターソースと香味野菜の風味が豊かなソースです。焼きそば等にも応用ができます。</p>	<p><b>食研仕込レバニラ用豚レバー</b> 日本食研(株) 500g</p> <p>レバー本来の旨味を閉じ込めた、柔らかく弾力のある食感の国産のレバーです。</p>	<p><b>いも団子 (Fe・Ca) 南瓜入り</b> 金沢フード(株) 1kg</p> <p>北海道産の馬鈴薯・南瓜を使用したいも団子です。100gあたり鉄分 8.5mg、カルシウム 274mg を含んでいます。</p>
	 <p style="text-align: center;"><b>アレルギーフリー</b></p>	 <p style="text-align: center;"><b>アレルギーフリー</b></p>	 <p style="text-align: center;"><b>アレルギーフリー</b></p>
<p><b>マイルドだしの素</b> マルトモ(株) 500g</p> <p>かつおと昆布の香りがいきと和風だしです。</p>	<p><b>鯉と昆布だしパック</b> マルトモ(株) 50g×10</p> <p>かつお節と北海道産昆布をバランスよくブレンドした合わせだしパックです。</p>	<p><b>国産山菜ミックス水煮</b> (株)アムズ 1kg</p> <p>わらび・みずな・えのき茸・山うど・なめこ・たけのこを食べやすい大きさにカットした水煮です。</p>	<p><b>新潟県産米パン粉</b> (株)アムズ 1kg</p> <p>新潟県産コシヒカリ米粉を使用した米粉パンを粉砕した米パン粉です。通常のパン粉と同様に使用できます。</p>

- ・ サンプルをご希望の場合はお気軽にお申し付けください。
- ・ 詳しい栄養成分や特定原材料の有無等についてはホームページから「物資規格書システム」をご覧ください。

**千葉県学校給食会 TEL:043-242-8621 FAX:043-247-4901**